Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"

ПРИКАЗ №     81

     10 мая   2023 года с. Казинка

Об утверждении локальных актов

МБОУ СОШ №4

 Во исполнение положений гл. 14 Трудового кодекса Российской

Федерации, Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных

данных", в целях приведения локальных нормативных актов МБОУ СОШ №4 в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

1.1. Положение об обработке персональных данных работников  и

обучающихся МБОУ СОШ №4

1.2. Положение о формировании, ведении и хранении личных дел учащихся

МБОУ СОШ №4

2. Заместителю директора Самойленко Е.В. довести локальные акты  до

сведения всех сотрудников МБОУ СОШ №4) под подпись.

3. Ввести в действие настоящий Приказ со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор                          И.П. Мамаджанова

        С приказом ознакомлены:  ___________  Самойленко Е.В.

consultantplus://offline/ref=DEBC799D249D06436D9FE33B2888D4F470568E2DB7139EE9CAF0EF3D856441ABF8AA836485EB612BD796BACF105E5AFC981FDEF16E2967A9vBNBO
consultantplus://offline/ref=DEBC799D249D06436D9FE33B2888D4F470568E2BB11B9EE9CAF0EF3D856441ABEAAADB6884E27928D383EC9E56v0N8O